EDITAL Nº 002/2022 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e consi-

derando a Lei Complementar Estadual nº 108 de 18/05/2005 e Lei Complementar nº 179 de 21/10/2014,

no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485 de 03/06/1987 e Edital nº 101/2020 – SESP,

resolve:

TORNAR PÚBLICO

I. O resultado da convocação da entrega de documentos para prova de títulos dos candidatos relaciona-

dos no Anexo I do Edital nº 63/2021-SESP.

II. O conteúdo das avaliações estará disponível no protocolo de origem a partir de 12/01/2022.

III. Os recursos do resultado do Anexo I, devem ser enviados impreterivelmente até o dia  14/01/2022,

através do sistema e-protocolo, conforme as orientações do Anexo II.

IV. Os resultados dos recursos, bem como a convocação para apresentação dos documentos de contra-

tação, será publicado em Edital posterior.

Curitiba, 07 de Janeiro de 2022.

Romulo MARINHO Soares

Secretário de Estado da Segurança Pública

 Rua Coronel Dulcídio, 800 | 2º andar | Batel | CEP: 80.240-170 | Curitiba | Paraná | Brasil

720
208

Assinatura Avançada realizada por: Romulo Marinho Soares em 10/01/2022 17:47. Inserido ao protocolo 16.126.040-1 por: Amanda Carolina Miranda Noronha em:
07/01/2022 09:41. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 46ddea3ada912717128708e31ec29b3.

Anexo I

Londrina

PSICÓLOGO

RESULTADO NOME RG
DESCLASSIFICADA CRISTIANE DIAS PASSERINI MARTINS 154437959
DESCLASSIFICADA KARINA BARBOSA DE OLIVEIRA 99729953

 Não apresentou documentação JESSICA GUIRARDELLI 106297410
 Não apresentou documentação THAIS MAYARA ABREU BORGES 127986673

CLASSIFICADA BARBARA RAVENA CARDOSO 335336371
 Não apresentou documentação KELEEN CRISTINA CONTE NOVAES SOUZA 109440035

 DESCLASSIFICADA ROBERTA BARBOSA DE OLIVEIRA 104945589
 Não apresentou documentação NATALI FERREIRA MOURA 105928246
Não apresentou documentação ISABELA LUIZA BALCONI 106272921

 CLASSIFICADA JESSICA PLACIDINO VICIOLI 107704175

Curitiba e Região Metropolitana

PSICÓLOGO

RESULTADO NOME RG
Não apresentou documentação LAISE VALDEIRA 81040397
Não apresentou documentação FRANCIELE HALINE HOFFMANN 103064147
 Não apresentou documentação NADIA CAROLINE RIBEIRO MENDES 108855088
 Não apresentou documentação VANESSA ABITBOL PRAIA 18733476
Não apresentou documentação PRISCILA VICENTE GARRITO 301405001
 Não apresentou documentação CLAYTON DE OLIVEIRA DA SILVA 23923504
 Não apresentou documentação CLAUDIANE MAGRIN ARAUJO 110176910

 CLASSIFICADA NATACHA PEROTTO 94618916
Não apresentou documentação ERICA AMANDA DE OLIVEIRA 126128258
 Não apresentou documentação VANESSA DA SILVA BATISTA 6162255

 Rua Coronel Dulcídio, 800 | 2º andar | Batel | CEP: 80.240-170 | Curitiba | Paraná | Brasil

721
208

Assinatura Avançada realizada por: Romulo Marinho Soares em 10/01/2022 17:47. Inserido ao protocolo 16.126.040-1 por: Amanda Carolina Miranda Noronha em:
07/01/2022 09:41. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 46ddea3ada912717128708e31ec29b3.

Anexo II

ORIENTAÇÕES PARA CADASTRO DE PROTOCOLO DIGITAL

I. Acessar o link do sistema e-protocolo “www.eprotocolo.pr.gov.br”;

II. Cadastrar-se no sistema, caso não possua acesso;

III. No campo “Descreva sua solicitação:”, deverá preencher como “A SESP/GRHS – Recurso referente

ao Edital nº 063/2021 – SESP”.

IV. No campo de “Interessado” deverá constar o número de CPF e nome completo do requerente.

V. Finalizado o cadastro, o candidato deverá inserir os documentos na ordem do Check List de Contrata-

ção disponibilizado no site da SESP;

VI. Cada documento deverá ser digitalizado individualmente, em arquivo de formato PDF, cujo tamanho

não poderá exceder a 10 MB.

VII. Dúvidas quanto ao cadastramento e inserção de documentos no sistema e-protocolo, poderão ser sa-

nadas através do e-mail “gruporh@sesp.pr.gov.br”.

 Rua Coronel Dulcídio, 800 | 2º andar | Batel | CEP: 80.240-170 | Curitiba | Paraná | Brasil

722
208

Assinatura Avançada realizada por: Romulo Marinho Soares em 10/01/2022 17:47. Inserido ao protocolo 16.126.040-1 por: Amanda Carolina Miranda Noronha em:
07/01/2022 09:41. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 46ddea3ada912717128708e31ec29b3.

722a
208

Documento: Edital0022022ResultadodeTituloseRecursoEdital06321.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Romulo Marinho Soares em 10/01/2022 17:47.

Inserido ao protocolo 16.126.040-1 por: Amanda Carolina Miranda Noronha em: 07/01/2022 09:41.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código:
46ddea3ada912717128708e31ec29b3.